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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校

この物件の詳細は
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駐車場
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構　造

築年数

入居時期

間取り

物件No.

定 額 精 算

清潔感のある綺麗なお部屋です。インターネット無料使い放題で、快適インターネットライフが過ごせます。立地もおススメポイ
ントです。徒歩圏内に文化公園がありウォーキングが楽しめます。バス停も徒歩1分のところにあり、通勤・通学便利です。コンビ
ニやコインランドリー、銀行等の商業施設も近隣にあり利便性があります。

0円
0円

60,500円
0円

22,000円
18,000円
45,920円

146,420円

ハピネス船塚 402
4100231124
402
1LDK (37.23㎡)

洋6.1 LDK8.6

50,000円

2,000円
有り 別途5,000円(税込)

神宮・江平エリア

宮崎県宮崎市船塚3丁目3番
地

船塚3丁目バス停まで徒歩1分

鉄筋コンクリート造4階建

2007／06(17年11ヶ月)

指定時期(2025年5月下旬)

西池小学校(920m)
宮崎西中学校(1,500m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a12310.html
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